



Midtager 13 ApS

Hauchsvej 11
1825 Frederiksberg C
CVR-nr. 39983974

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.10.2023

Jørgen Staun Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.06.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Midtager 13 ApS
Hauchsvej 11
1825 Frederiksberg C

CVR-nr.: 39983974
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Jørgen Staun Jensen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom beliggende på Midtager 13, 2605 Brøndby.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2022/23 realiseret et overskud på 815 t.kr. Ledelsen anser overskuddet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.974.183	2.290.106
Af- og nedskrivninger		(392.774)	(392.774)
Driftsresultat		1.581.409	1.897.332
Andre finansielle omkostninger	1	(536.621)	(332.877)
Resultat før skat		1.044.788	1.564.455
Skat af årets resultat	2	(230.265)	(343.528)
Årets resultat		814.523	1.220.927
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		814.523	1.220.927
Resultatdisponering		814.523	1.220.927

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Grunde og bygninger		23.367.965	23.760.739
Materielle aktiver	3	23.367.965	23.760.739
Anlægsaktiver		23.367.965	23.760.739
Andre tilgodehavender		0	65.264
Tilgodehavender		0	65.264
Likvide beholdninger		215.403	199.742
Omsætningsaktiver		215.403	265.006
Aktiver		23.583.368	24.025.745

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		5.083.699	4.269.176
Egenkapital		5.133.699	4.319.176
Udskudt skat		457.000	371.000
Hensatte forpligtelser		457.000	371.000
Gæld til realkreditinstitutter		10.953.879	11.418.431
Deposita		447.900	394.180
Skyldige sambeskatningsbidrag		144.265	258.528
Langfristede gældsforpligtelser	4	11.546.044	12.071.139
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	564.800	737.531
Deposita		32.927	465.182
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.111	109.168
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.753.574	4.278.444
Skyldige sambeskatningsbidrag		258.528	258.440
Anden gæld		450.859	1.415.665
Periodeafgrænsningsposter		291.826	0
Kortfristede gældsforpligtelser		6.446.625	7.264.430
Gældsforpligtelser		17.992.669	19.335.569
Passiver		23.583.368	24.025.745
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	4.269.176	4.319.176
Årets resultat	0	814.523	814.523
Egenkapital ultimo	50.000	5.083.699	5.133.699

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	216.690	154.870
Renteomkostninger i øvrigt	319.931	178.007
	536.621	332.877

2 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	144.265	258.528
Ændring af udskudt skat	86.000	85.000
	230.265	343.528

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	25.200.910
Kostpris ultimo	25.200.910
Af- og nedskrivninger primo	(1.440.171)
Årets afskrivninger	(392.774)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.832.945)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.367.965

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.	Restgæld efter 5 år 2022/23 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	564.800	737.531	10.953.879	8.537.986
Deposita	0	0	447.900	90.656
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	144.265	0
	564.800	737.531	11.546.044	8.628.642

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Staun Jensen Holding 2 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved førsteprioritetspant i selskabets investeringsejendom. Prioritetsgælden udgør 11.519 t.kr. pr. 30.06.2023.

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er yderligere stillet sikkerhed i ejerpantebrev på nom. 6.293 t.kr. i selskabets investeringsejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 23.368 t.kr. pr. 30.06.2023.
